國立花蓮高級商業職業學校　函

地址：花蓮縣花蓮市中山路418號
承辦人：曹琮閔
電話：03-8312245
傳真：03-8312245
電子信箱：lib_inf@hlbh.hlc.edu.tw

受文者：國立花蓮特殊教育學校

發文日期：中華民國112年11月30日
發文字號：花商圖字第1120700032號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理「Google L1認證」教師研習，敬邀貴校人員出
席，請惠予出席人員公(差)假，請查照。

說明：
一、依據「推動中小學數位學習精進方案」教育部主管高級中

等學校數位學習推動辦公室 112 年度區域重點學校實施計
畫辦理。

二、研習資訊如下：
(一)時間：112年12月10日(星期日)上午9時至下午4時。
(二)地點：本校資訊館203電腦教室。
(三)講師：新北市昌福國小資訊組長呂聰賢。
(四)課程代碼：4140300。

三、為響應環保，請自備環保餐具。

正本：花蓮區高中學校(不含體中)、花蓮縣私立海星高級中學
副本：國立花蓮高級中學麥芃芃秘書、國立花蓮高級工業職業學校高毓婷主任、國立

花蓮高級工業職業學校陳瀅如教師、國立花蓮高級工業職業學校楊琇惠組長、
國立花蓮高級農業職業學校何彥廷組長

――批核軌跡及意見――

電 子 公 文
交 換 章

國立花蓮特殊教育學校
112/11/30

1120005783

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁